Протокол   
о признании претендентов участниками аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на срок 20 лет с кадастровым номером 33:02:021259:553, площадью 1585 кв. м, из категории земель населенных пунктов, с разрешенным использованием - для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Владимирская область, Киржачский район, МО Филипповское (сельское поселение), п. Лисицыно, ул. Дубровка
№  2                                                                                                                 25 апреля  2023 года
Место  приема заявок: https://www.sberbank-ast.ru 
Организатор аукциона: Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района Владимирской области  
Дата  окончания приема заявок: 23  апреля  2023 года
1. В состав комиссии по  проведению аукциона о признании претендентов участниками аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на срок 20 лет с кадастровым номером 33:02:021259:553, площадью 1585 кв. м, из категории земель населенных пунктов, с разрешенным использованием - для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Владимирская область, Киржачский район, МО Филипповское (сельское поселение), п. Лисицыно, ул. Дубровка   входит 6 человек. Присутствует 4 человека. Кворум имеется. 
Комиссия правомочна.
Начальная цена  - 44 549 (сорок четыре тысячи пятьсот сорок девять) рублей 00 копеек
«Шаг аукциона» -  1 336 (одна тысяча триста тридцать шесть) рублей 47 копеек
На участие в аукционе  подано 6 (шесть) заявок
    Перечень поданных заявок:
	№
п/п
	Регистрационный номер, дата и время поступления заявки
	 Претендент, подавший заявку на участие в  аукционе
 
	Сведения о внесенных задатках

	1
	№  8902

20.04.2023

17:32:35
	Балалаев Владислав Владимирович
	22274 руб. 50 коп.

	2
	№  593

22.04.2023

11:33:55
	ИП Гурьев Василий Павлович
	22274 руб. 50 коп.

	
3
	№ 536

22.04.2023

18:23:15

	Жирохов Николай Иванович
	22274 руб. 50 коп 

	
4
	№ 1334

23.04.2023

11:20:22

	Блохина Татьяна Алексеевна 
По доверенности 
Барков Руслан Олегович  

	22274 руб. 50 коп.

	
5
	№ 5385

23.04.2023

14:56:24
	Дворников Сергей Владимирович 
	22274 руб. 50 коп.

	6
	№  9774

23.04.2023

15:20:06
	Винокуров Никита Сергеевич 
	22274 руб. 50 коп.


Отозванных заявок нет.
Комиссия приняла решение:
Признать участниками аукциона следующих претендентов:

	 №
п/п
	Регистрационный
номер заявки
	 Претендент, подавший заявку на участие в  аукционе
 

	1
	8902

	Балалаев Владислав Владимирович 

	2
	593

	ИП Гурьев Василий Павлович 

	
3
	536
	Жирохов Николай Иванович 

	
4
	1334
	Блохина Татьяна Алексеевна 
По доверенности 
Барков Руслан Олегович 

	5

	5385
	Дворников Сергей Владимирович 

	6

	9774
	Винокуров Никита Сергеевич 



Подписи:

Комиссия по проведению аукциона:


   В.С. Апанасюк __________________
   М.А. Семенова__________________
   Л.В. Белова_____________________
    О.В. Феногенова_________________
  
